
Uchwała  Nr  84/2025

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  16  łcwietnia  2025  roku

w sprawie  wydania  opinii  dla  zadania  pn.,,  Budowa  i przebudowa  dróg  wewnętrznych

w miejscowości  Rożyńsk  Mały  (gmina  Gołdap,  powiat  gołdapski)"

Na  podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(tj. Dz. U. z 2024  r., poz.  1907)  oraz  art.llb  ust.l  ustawy  z dnia 10 kwietnia  2003 r.

o szczególnych  zasadach  przygotowania  i realizacji  inwestycji  w zakresie  dróg  publicznych

(tj.  Dz.U.  z 2024  r. poz,  311),  uchwala  się,  co następuje:

ęl.

Zarząd  Powiatu  w  Gołdapi  wyraża  pozytywną  opinię  dla inwestycji  drogowej

pn.,,  Budowa  i przebudowa  dróg  wewnętrznych  w miejscowości  Rożyńsk  Mały  (gmina

Gołdap,  powiat  gołdapski)"

g2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się Staroście  Gołdapskiemu.

j3.

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

STiSTA
Krzysztof  Tomasz

Kazaniecki

Członkowie  Zarządu:

3. Anna  Zyborowicz  -



Załącznik

do Uchwały  Nr  84/2025

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  16  kwietnia  2025  r.

Uzasadnienie

Przedsiębiorstwo  Gospodarki  Komunalnej  Sp.  z  o. o.  działając  na  podstawie

pełnomocnictwa  udzielonego  przez  Burmistrza  Gołdapi,  zwróciło  się do Zarządu  Powiatu

w  Gołdapi  z wnioskiem  z dnia  1 kwietnia  2025  r. o wydanie  opinii  dla  zadania  pn. ,, Budowa

iprzebudowa  dróg  wewnętrznych  w miejscowości  Rożyńsk  Mały  (gmina  Gołdap,  powiat

gołdapski)"

Zarząd  Powiatu  w  Gołdapi  po  zapoznaniu  się z przedłożoną  dokumentacją  projektową

pozytywnie  opiniuje  złożony  wniosek.

STAROSTA

Krzysztqf  Toiyrasz Ka-aniecki


